
爾 兎

令和 7年 12月吉日

加納東校区の皆様ヘ

加納東自治会連合会  サ|1田政美

「新年互礼会 開催のごl案内

本の葉が舞しヽ散り寒風と共に冬の気配を感ずる季節となりました。

皆様には 益々ご健勝にてご多忙の歳の瀬をお過ごしの事と存じます。

令和 7年 加納東自治会連合会 0まちづくり協議会の各行事開催にあたりましては 校区の

皆様のご参加ご協力を得ましたこと、厚く感謝お礼申し上げます。

令和 8年の新しき年を迎えるに当たり新年のご挨拶を兼ね 当校区恒例行事の「新年互礼

会」を、下記のよう|こ開催しヽたしますので、是丼ともご参加くださいます様ご案内申し上げます。

《記》

くと き>  令和 8年  1月 3日  (土曜日)午 前 10時より

<ところ>   加納東公民鋪

尚 アルコール類をお召し上がられる方は 徒歩でのご参加をお願しヽ致します。


